Собрание депутатов муниципального образования

 «Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 184

XXXIX сессия

II созыва                                                                         от 24 апреля   2014 года
О временном возложении обязанностей главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В связи с истечением срока действий контракта с главой администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» и объявлением конкурса на замещение данной муниципальной должности Собрание депутатов решило:

1. Временно возложить исполнение обязанностей главы администрации на Охотникова Олега Ивановича до завершения конкурсной процедуры и назначения главы администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

«Марисолинское сельское поселение»                                       А.А.Васильев